
 
 

PORTARIA Nº 001/2025. 
 
 

RECONDUZIR A SRITA. DÉBORA RAQUEL 
DE ALCÂNTARA GARCIA, CPF: 
060.208.434-24, NO CARGO DE 
TESOUREIRA, CONSTANTE DA 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Reconduz a Srita. DÉBORA RAQUEL DE ALCÂNTARA GARCIA, 
CPF: 060.208.434-24, no cargo de Tesoureira, constante da Estrutura 
Administrativa da Câmara Municipal de Tibau/RN. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revoga-se as disposições em contrário. 
 
 

Tibau/RN, em 06 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 

ADEÍLTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
Presidente do Poder Legislativo 


